
Příloha č. 2 

 

Dohoda o právním zastoupení 

 

Odborový svaz UNIOS se sídlem ..................................................................................  

 ......................................................................................................................................  

zastoupený  ...................................................................................................................  

a 

člen tohoto odborového svazu paní/ pan .......................................................................  

 ................................ , nar. ........................ ………………………………………………... 

bytem  ............................................................................................................................  

 

uzavírají tuto 

 

dohodu 

o právním zastoupení podle ustanovení § 26 odst. 1 Občanského soudního 
řádu v platném znění a podle Zásad č. 10/2022 pro poskytování právní pomoci OS 
UNIOS: 

I. 

Odborový svaz UNIOS přebírá zastoupení člena Odborového svazu UNIOS 
paní/ pana  .....................................................................................................................  

pro řízení před soudy I. a II. stupně ve věci žalobce:  ....................................................  

 .................................................  proti žalovanému  .......................................................  

 .................................................  , o  ..............................................................................  

 .................................. , vedené u  .................................................................................  

soudu, v  ...................................  /pod sp. zn. ......./  ......................................................  

k čemuž paní / pan  .......................................................................................................  

tento odborový svaz zmocňuje. Plná moc je součástí této dohody. 

 

II. 

Právní zastoupení člena odborového svazu bude poskytnuto za podmínek 
stanovených Zásadami č. 10/2022 pro poskytování právní pomoci O  UNIOS, 
s jejichž obsahem byl člen před podpisem této dohody a plné moci seznámen 
a s těmito podmínkami souhlasí. 

Zastoupený bere na vědomí, že při soudním řízení bude ve smyslu ustanovení 
§ 26 odst. 1 Občanského soudního řádu za něho jménem zmocněného odborového 
svazu jednat jeho pověřený zaměstnanec. 



III. 

Úhrada nákladů tohoto právního zastoupení a soudního řízení se řídí 
Zásadami č. 10/2022 pro poskytování právní pomoci OS UNIOS. 

 

V .......................... dne .................. 

 

Za Odborový svaz UNIOS: 

 

 .....……..................……. ………......................... 

 

zastoupený člen 

 

 ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 


